colson

GROUP L, ope

Roue:

WPPN 1002 2000

Caractéristiques techniques

THE NETHERLANDS

Diameétre
Largeur de roue

Largeur du moyeu

. Diameétre de l'alésage
Capacité de charge
Poids
/REACH _/RoHs Roue

Y compliant YV compliant

Roue poyamide avec roulement & rouleaux

EHISEH A company of Colson Group

GROUPE, Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
o Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com

©!

™ g

100 mm
36 mm
40 mm
12 mm
250 kg

0.2 kg


mailto:info@colson-europe.com
http://www.tcpdf.org

